**ALEXANDRA:
ALEXANDRA CUM
PARAPHRASIBUS
AD CODICUM FIDEM
RECENSITA ET...**

Lycophron, Eduard Scheer, Isaac
Tzetzes, John Tzetzes

29343 d. 2/1

∴ C Test Gr L $\frac{60}{1}$

C Gr L $\frac{100}{1}$

∴ C - 29343 = C Gr L 2934

LYCOPHRONIS
ALEXANDRA

RECENSUIT

EDUARDUS SCHEER

VOL. I

ALEXANDRA CUM PARAPHRASIBUS AD CODICUM FIDEM
RECENSITA ET EMENDATA, INDICES SUBIECTI.

BOOK LIBRARY
FOREIGN
PROGRAM

BEROLINI
APUD WEIDMANNOS

M. DC. CCLXXXI.

66/4 82

LYCOPHRONIS
ALEXANDRA

RECENSUIT

EDUARDUS SCHEER

VOL. I

**ALEXANDRA CUM PARAPHRASIBUS AD CODICUM FIDEM
RECENSITA ET EMENDATA, INDICES SUBIECTI.**

BEROLINI
APUD WEIDMANNOS
A. MDCCCLXXXI.

G. LAHMEYER

SCHOLARCHAE PROVINCIAE SLESVICO-HOLSATIAE

GRATO ANIMO

D. D. D.

EDITOR.

Paucis quam in recensendo hoc carmine rationem secutus sim, exponam cetera in prolegomenis persecuturus, quae commentario adiuncta erunt. Fundamento erant apparatusi critico codices quinque, e quibus duo *AB* primae, ceteri *CDE* secundae sunt classis¹⁾. Subsidiarius accessit hic illic *V*.

A codex Venetus LXX. 3 (Marc. 476) membr. form. max. saec. XI. Est sexaginta quinque foliorum, e quibus sexaginta duo conscripta sunt. In fol. 2—30^v Arati carmina cum scholiis ita sunt scripta, ut verba poetae medias paginas, scholia superius spatium, exteriorem marginem, inferius spatium, hic illic interiorem quoque marginem occupent. Praeterea inter lineas eadem manu multa glossemata, scholia breviata, variae lectiones sunt additae, quae ex aliquo codice alterius classis haustae sunt. Sequitur a fol. 31^r usque ad 62 med. Lycophronis Alexandra. Haec pars huius codicis non uno tenore ut aiunt a librario perscripta, sed opera intermissa bis denuo videtur esse suscepta: nam et scholia a fol. 39^v, carmen ipsum cum paraphrasi a fol. 40 paulo festinantius exarata sunt et scholia, quae usque ad fol. 39^v librarius ita adiecit, ut prius superiora spatia, deinde inferiora expleret, a fol. 40^r inferiora spatia occupant, ut plus semel superiora spatia deficientibus scholiis vacua relicta sint; a fol. autem 54^v prior illa ratio scribendi resumpta est. Mediae paginae aequabiliter divisae sunt inter verba carminis et antiquiorem illam parâphrasin *P* ita recisam, ut singulis versibus carminis respondeant singuli versus paraphrasis. Praeterea mediarum paginarum margines et interiores et exteriores, spatia interlinearia, ea denique intervalla, quae textum inter et paraphrasin relicta sunt, praecipue in initio carminis et brevibus scholiis indicibusque²⁾ et interpretationibus secretarum vocum ma-